
*

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в административный *
W

регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление информации 
об организации общедоступного и 
бесплатного дошкольного, начального 
общего, основного общего, среднего 
(полного) общего образования, 
а также дополнительного образования 
в общеобразовательных учреждениях, 
расположенных на территории Кыштымского 
городского округа»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
V

■

1. Внестй в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об организации 
общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного 
общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного
образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории

•  ~  ■  ■  *

Кыштымского городского округа», утвержденный постановлением администрации 
Кыштымского городского округа от 15.05.2013 № 1387 (в редакции от 25.02.2016 № 
401, от 30.03.2020 № 753) следующие изменения:

1) абзац третий пункта 5 исключить;
2) в пункте 5 информацию о Муниципальном учреждении

«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и
муниципальных услуг Кыштымского городского округа» исключить;

3) в пунктах 6, 11, 26 слова «МУ «МФЦ» исключить;
4) второе предложение в пункте 26 исключить;
5) четвертый абзац пункта 28 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации, размещению на официальном сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

*



3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления по делам образования администрации Кыштымского 
городского округа Попинако С. П.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е. Ю.

Глава Кыштымского городского округа Л. А. Шеболаева
Подписан: Шеболаева 
Людмила
Александровна
Дата: 2021-11-11 09:
11:04


